

**WALK-IN-INTERVIEW**

Advertisement No. 06/2023.

Applications on prescribed form for Walk-in-Interview are invited from suitable Indian nationals for appointment for the following purely temporary posts (on contractual basis) for a period of one year or till the end of project, whichever is earlier under project entitled “**Immunochemotherapy against Visceral – Leishmaniasis having immunoadjuvant as fusion PDI peptide with AmBisome**” sponsored by ICMR at RMRIMS, Agamkuan, Patna – 800 007 (Bihar).

The interested candidates may turn up for walk-in-interview along-with their duly signed application form mentioning personal details (1) Name (2) Father’s Name (3) Date of Birth (4) Details of Qualification (5) Work Experience (6) Present Address for Communication (7) Cast Certificates etc. with a passport size photograph along-with copies of all relevant documents at the time of walk-in-interview. Candidates have also to bring all the above mentioned documents in original for necessary verification during the walk-in-interview. Walk-in-Interview is scheduled to be held on **22/11/2023 at 10:00 AM** at the Institute premises.

- (A) Name of the post : **Junior Research Fellow** (One post) (Unreserved)
- I. Salary : 31,000 pm + HRA
- II. Essential Qualification : Post Graduate Degree in Biotechnology, Microbiology, Biochemistry).
- III. Desirable Qualification : One year experience in tissue culture and or basic research in Leishmaniasis.
- IV. Age : Up to 28 years (age relaxation as per rule)

**Note:**

1. The candidates will have to report for interview on dated **22/11/2023** latest up to **10:00 AM**.
2. If the number of applicant will exceed more than ten written exam may be conducted if required.
3. No TA/DA will be paid for attending the interview.
4. Age relaxation for **SC/ST/OBC/PWD/Female** candidates will be as per the Govt. of India rules/ICMR rules.
5. Candidates will have no claim in future for employment under the Institute/ICMR services.
6. During the appointment, if performance of the appointee is not found satisfactory by the competent authority, the appointment can be terminated any time without any notice.
7. Decision of the Director, RMRIMS (ICMR), Agamkuan, Patna shall be final.

**ADMINISTRATIVE OFFICER  
FOR DIRECTOR**

आईसीएमआर-राजेंद्र मेमोरियल रिसर्च इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेज, अगमकुआं, पटना - 800007.

वॉक-इन-इंटरव्यू

विज्ञापन संख्या 06/2023

निम्नलिखित विशुद्ध रूप से अस्थायी पदों पर नियुक्ति के लिए उपयुक्त भारतीय नागरिकों से वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए निर्धारित प्रपत्र पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। संविदा के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए या परियोजना के अंत तक, जो भी पहले हो, आरएमआरआईएमएस, अगमकुआं, पटना - 800 007 (बिहार) में आईसीएमआर द्वारा प्रायोजित "विसरल - लीशमैनियासिस के खिलाफ इम्यूनोकेमोथेरेपी, एएमबिसोम के साथ फ्यूजन पीडीआई पेप्टाइड के रूप में इम्यूनोएडजुवेंट" नामक परियोजना के तहत है। इच्छुक उम्मीदवार व्यक्तिगत विवरण (1) नाम (2) पिता का नाम (3) जन्म तिथि (4) योग्यता का विवरण (5) कार्य अनुभव (6) संचार के लिए वर्तमान पता (7) वॉक-इन-इंटरव्यू के समय सभी प्रासंगिक दस्तावेजों की प्रतियों के साथ एक पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ कास्ट सर्टिफिकेट आदि का उल्लेख करते हुए अपने विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन पत्र के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आ सकते हैं। उम्मीदवारों को वॉक-इन-इंटरव्यू के दौरान आवश्यक सत्यापन के लिए उपरोक्त सभी दस्तावेजों की मूल प्रति भी लानी होगी। वॉक-इन-इंटरव्यू 22/11/2023 को सुबह 10:00 बजे संस्थान परिसर में आयोजित होने वाला है।

(ए) पद का नाम: जूनियर रिसर्च फेलो (एक पद) (अनारक्षित)

I. वेतन: 31,000/- प्रतिमाह + एचआरए

II. आवश्यक योग्यता: बायोटेक्नोलॉजी, माइक्रोबायोलॉजी, बायोकैमिस्ट्री में स्नातकोत्तर डिग्री।

III. वांछनीय योग्यता: टिश्यू कल्चर और लीशमैनियासिस में बुनियादी अनुसंधान में एक वर्ष का अनुभव।

IV. आयु: 28 वर्ष तक (नियम के अनुसार आयु में छूट)

नोट: 1. उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए दिनांक 22/11/2023 सुबह 10:00 बजे को रिपोर्ट करना होगा तक।

2. यदि आवेदकों की संख्या दस से अधिक होगी तो आवश्यकता पड़ने पर लिखित परीक्षा आयोजित की जा सकती है।

3. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

4. एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूडी/महिला उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट भारत सरकार / आईसीएमआर के नियम के अनुसार होगी।

5. उम्मीदवारों को भविष्य में संस्थान / आईसीएमआर सेवाओं के तहत रोजगार के लिए कोई दावा नहीं होगा।

6. नियुक्ति के दौरान, यदि सक्षम प्राधिकारी द्वारा नियुक्त व्यक्ति का प्रदर्शन संतोषजनक नहीं पाया जाता है, तो बिना किसी सूचना के किसी भी समय नियुक्ति समाप्त की जा सकती है।

7. निदेशक, आरएमआरआईएमएस (आईसीएमआर), अगमकुआं, पटना का निर्णय अंतिम होगा।

प्रशासनिक अधिकारी

वास्ते निदेशक